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Bojaźń Boża
Czynić to, czego chce Pan

Boże pocieszenie
Nabożeństwo wg słowa z Psalmu 119, 76

Dar Boży
Rozmowa o wierze



2    nowoapostolski  10 I 2025

SPIS TREŚCI

Niech Twoja łaska mnie pocieszy, 
tak jak obiecałeś swojemu słudze. �	
						      Psalm 119, 76

[IMPULS] 3 Największe błogosławieństwo.

[NABOŻEŃSTWO] 4 Główny Apostoł Jean-Luc Schneider  
w Sighişoara (Rumunia) – 11 maja 2025 r.

[BOJAŹŃ BOŻA] 11 Początek poznania, wiedzy. Pierwsze trzy przykazania.

13 Ten, któremu posłuszne są wiatr i morze.

17 Strach, troska czy szacunek? Co oznacza bojaźń 
Boża dla chrześcijan nowoapostolskich?

20 „Wiemy: On jest większy niż możemy sobie wyobrazić“. 
Odpowiedzi Głównego Apostoła.

23 Boso przed Wiekuistym. Święte miejsce.

[NA CAŁYM ŚWIECIE] 24 Najwyższy czas.  
Rozmowa na temat motta Kościoła na bieżący rok.

[PODSUMOWANIE] 28 Wola Boża w moim życiu. Apostoł Gerd Kisselbach.

[SONDA] 30 Dziecko nie zawsze jest cicho. Czy mino to powinie-
nem zabrać je ze sobą do kościoła?

[WIADOMOŚCI] 32 Nowy Apostoł Okręgowy Pomocniczy dla okręgu 
Niemcy Północno-Wschodnie.
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J akiś czas temu pewni młodzi ludzie zapytali mnie, czym jest 
błogosławieństwo. Myśleli przy tym o bogactwie i udanym życiu. 
Jest to jednak starotestamentowe rozumienie błogosławieństwa. 
Kiedy w Nowym Testamencie mowa jest o błogosławieństwie, 
zawsze chodzi o relację między człowiekiem a Bogiem. 

Jezus przyszedł na ziemię i złożył swoją ofiarę, aby umożliwić ludziom 
doskonałą relację, doskonałą wspólnotę z Bogiem. To błogosławieństwo 
nie zależy od warunków życia poszczególnych osób. Słowa Jezusa  
z Kazania na Górze: Błogosławieni, którzy są zasmuceni; błogosławieni, 
którzy są prześladowani, były w Jego czasach całkowitą nowością  
dla Żydów. Do tej pory wierzyli oni, że choroba lub ubóstwo są karą Bożą 
za złe postępowanie danej osoby. Jednak Jezus powiedział: Nie, człowiek 
może być ubogi, może być chory, może być prześladowany, a mimo  
to może być błogosławiony, ponieważ ma głęboką relację z Bogiem. 

Fakt, że Jezus umarł dla naszego zbawienia, oznacza błogosławieństwo.  
To, że Bóg nas wybrał, oznacza błogosławieństwo. To, że Duch Święty 
uzdalnia nas do rozpoznania woli Bożej, oznacza błogosławieństwo. 
Największe błogosławieństwo otrzymamy wtedy, gdy wejdziemy  
do wiecznej wspólnoty z Bogiem.

� Impuls z nabożeństwa Głównego Apostoła

Największe 
błogosławieństwo
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